
Uchwała Nr LXIII/60/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 
1,2,3,4, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§1 .  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 
zwiększa się ogółem o kwotę 12.012.902,00 zł 

w tym: 
dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.242.983,00 zł 
dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 230.081,00 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 
zwiększa się ogółem o kwotę 1.858.844,83 zł 

w tym: 
wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.810.133,00 zł 
wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.951.288,17 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 2 .  

Zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę 10.154.057,17 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

§ 3 .  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§4.  

1. W uchwale Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, § 2 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości: 
6.659.555,75zł, 
w tym: 
a) wydatki bieżące 3.764.137,OOzł 
b) wydatki majątkowe 2.895.418,75zł 

zgodnie z załącznikami nr: 5, 5a, 5b." 
2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 

2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5b do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5b do niniejszej uchwały. 

§ 5 .  

W uchwale Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 54.637.357,97 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 20.351.999,92 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.326.831,10 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 u.f.p. 
w kwocie 31.449.271,01 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.509.255,94zł. 

§ 6 .  

1. W uchwale Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się: 1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 



w wysokości 59.011.621,97zł 2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 4.374.264,OOzł, zgodnie z załącznikiem nr 6" 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 .  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 .  

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach zdnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 -

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach zdnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§10 .  

W uchwale Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, § 6 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) wydatki w kwocie 8.285.820,53 zł na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 
w wysokości 8.285.820,53 zł) - ww. ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów 
z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P 2022 poz. 22), 

4) dochody w kwocie 18.887.654,00 zł podchodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki w kwocie 30.948.711,69 zł na realizację: 

a) zadań bieżących dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.377.523,00 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 
1.379.473,00 zł) 

b) zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg/ Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 
27.571.188,69zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 10.681.584,69 zł)" 



§11-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 

(/kuzii Jacek /Kuzia 


